בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 42434-10-23 מדינת ישראל נ' קדורה(עציר)

לפני כבוד השופט אחסאן חלבי
המבקשת
נגד
המשיבה
מדינת ישראל
יאסמין קאדורה (עציר)

החלטה

א. נגד המשיבה הוגש כתב אישום שבו יוחסו לה עבירות שעניינן **הסתה לטרור**, לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור") ו**גילוי הזדהות עם ארגון טרור** לפי סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור.

ב. בחלק הכללי של כתב האישום נכתב כי ארגון החמאס, שנוסד בשנת 1987, הוכרז ביום 22.6.1989 כארגון טרור על ידי ממשלת ישראל, והחל מיום 1.11.2016 מוכרז ארגון החמאס כארגון טרור מכוח חוק המאבק בטרור.

עילת מעצר וכן שינוי העתים והנסיבות בצל הלחימה שנכפתה על המדינה בעקבות המתקפה האכזרית של ארגוני הטרור, ובשים לב לאמור בתסקיר המעצר, בחינת חלופת המעצר ודחייתה, **יש להורות על מעצרה של המשיבה עד תום ההליכים המשפטיים בעניינה.**

כג. ברם, ונוכח האמור בסעיף 2(א) סיפה לחוק קיום דיונים בהיוועדות חזותית בהשתתפות עצורים ואסירים (הוראת שעה - חרבות ברזל), התשפ"ד - 2023, ושעה שלא התקיים דיון בעניינה של המשיבה כעצורה, בין כחשודה ובין כנאשמת, בנוכחותה, אני מורה על קיום דיון נוסף ביום 10.12.2023 שכל תכליתו עמידה במגבלות הזמנים שנקבעו בהוראת השעה. באותו המועד, יהיה צורך בקביעת מועד נוסף בגבולות פרק הזמן הקבוע בחוק, אולם בשים לב לכך שתוקף הוראת השעה הוא עד ליום 18.12.2023, הרי שככל שתוסר המגבלה, יהיה ניתן להורות על מימוש ההחלטה למעצרה של המשיבה עד תום ההליכים המשפטיים בעניינה, כפי שנקבע לעיל, מבלי להידרש למתן ההחלטה במעמד הצדדים פעם נוספת.

פרוטוקול מהווה אסמכתה למעצר.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.